発行担当

各種証明書等発行願

西暦      年    月    日

ＹＩＣ情報ビジネス専門学校  学籍番号

（旧校名ＹＩＣビ ジ ネ ス ア ー ト専門学校）  または卒業年

ＹＩＣ公 務 員専門学校
学 科

ＹＩＣビューティモード専門学校

          校長 様
学 年  年

氏 名

㊞

  （西暦     年    月    日生）

（氏名を本人自署の場合は捺印不要）

手数料を添えて申請しますので、次の証明書等を交付くださるようお願いいたします。

書 類 名  部数 手数料 発行番号 発行年月日

□ 成 績 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 卒 業 見 込 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 健 康 診 断 書    部 300円 ― 年  月  日

□ 推 薦 書    部（学内審査あり） ― ― 年  月  日

□ 卒 業 証 明 書    部   300円  年  月  日

□ 在 学 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 定期券通学証明書（JR・バス）    部(最寄     駅) ―  年  月  日

□ 学 生 証 再 発 行 別途、学生証紛失届 必要 300円  年  月  日

□ 学 歴 区 分 の た め の 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 給 付 金 関 連 用 書 類    部（職安提出） ―  年  月  日

□ （   科目履修証明書  ）    部 300円  年  月  日

使 用 目 的 就職活動 ・ 官公庁等への提出・その他（  愛玩動物看護師国家試験受験   ）

提出先（企業名等） 一般財団法人 動物看護師統一認定機構

（郵送の場合は郵送代金

を追加する事）

〒 TEL     －     －

 様 宛

  以下の欄（氏名、日付、金額）の記入してください。

〈証明書発行引換券及び領収書〉 証明書発行代金〈学校控〉

西暦     年    月    日 西暦     年    月    日

 氏名  様

氏名

金額 円

領収印

 ※発行番号（      ）

担当

 金額  円   ※摘要：
成績・卒業見込・健康・在学

定期・学生証・卒業・受講

学歴・その他（    ）

□BA

□IB

□GO

□BM

発行担当

各種証明書等発行願

西暦      年    月    日

ＹＩＣ情報ビジネス専門学校  学籍番号

（旧校名ＹＩＣビ ジ ネ ス ア ー ト専門学校）  または卒業年

ＹＩＣ公 務 員専門学校
学 科

ＹＩＣビューティモード専門学校

          校長 様
学 年  年

氏 名

㊞

  （西暦     年    月    日生）

（氏名を本人自署の場合は捺印不要）

手数料を添えて申請しますので、次の証明書等を交付くださるようお願いいたします。

書 類 名  部数 手数料 発行番号 発行年月日

□ 成 績 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 卒 業 見 込 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 健 康 診 断 書    部 300円 ― 年  月  日

□ 推 薦 書    部（学内審査あり） ― ― 年  月  日

□ 卒 業 証 明 書    部   300円  年  月  日

□ 在 学 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 定期券通学証明書（JR・バス）    部(最寄     駅) ―  年  月  日

□ 学 生 証 再 発 行 別途、学生証紛失届 必要 300円  年  月  日

□ 学 歴 区 分 の た め の 証 明 書    部 300円  年  月  日

□ 給 付 金 関 連 用 書 類    部（職安提出） ―  年  月  日

□ （            ）    部 円  年  月  日

使 用 目 的 就職活動 ・ 官公庁等への提出・その他（  愛玩動物看護師国家試験受験   ）

提出先（企業名等） 一般財団法人 動物看護師統一認定機構

（郵送の場合は郵送代金

を追加する事）

〒 TEL     －     －

 様 宛

  以下の欄（氏名、日付、金額）の記入してください。

〈証明書発行引換券及び領収書〉 証明書発行代金〈学校控〉

西暦     年    月    日 西暦     年    月    日

 氏名  様

氏名

金額 円

領収印

 ※発行番号（      ）

担当

 金額  円   ※摘要：
成績・卒業見込・健康・在学

定期・学生証・卒業・受講

学歴・その他（    ）

□BA

□IB

□GO

□BM

科目履修証明書 300

郵送希望の方は住所・電話番号等記入して下さい

	【国試】学-00301-3校-各種証明書発行願.pdf
	【既卒者見本】各種証明書発行願.pdf